
 
 

UCHWAŁA NR XXI/165/2025 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/302/2009 Rady Gminy Oława z dnia 25 września 2009 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w obrębie Bystrzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 889) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/302/2009 Rady Gminy Oława z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w obrębie Bystrzyca (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2009 r. nr 171, poz. 3100), 
w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. ul. Poziomkowa – stanowiąca drogę wewnętrzną, obejmującą działki o nr ewid. 704/23 
(własność Gminy Oława) oraz 2222 i 2232 (własność prywatna).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4715



Załącznik do uchwały nr XXI/165/2025
Rady Gminy Oława z dnia 29.10.2025 r.

 
Załącznik do uchwały nr XXI/165/2025 Rady Gminy Oława z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4715


	UCHWAŁA NR XXI/165/2025 RADY GMINY OŁAWA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-19T11:05:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




